
Sapore di Mare - Via Dei Cacciatori, Nr 111

Crostacei Surgelati
Pesce Intero e Filetti Surgelati
Gelati
Condimenti e Sottoli

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

2.39 €  1.99 €
23.9 € / kg

Code di Gambero
Argentino Crude
Grandi Pleoticus

Muelleri

-16%

A peso

1.99 €  1.49 €
19.9 € / kg

Code di Gambero
Boreale Cotto e

Sgusciato dei Mari
Freddi Pandalus

Borealis

-25%

A peso

12.97 €  9.72 €
39.91 € / kg

Astice Americano
Crudo Homarus

Americanus

-25%

1 pz - circa 150g

7.49 €  2.99 €
49.93 € / kg

Scampi Cong. a
Bordo 5/10 Pz/kg

Nephrops Norvegicus

-60%

Crostacei Surgelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

4.49 €  3.59 €
29.93 € / kg

Filetto di Rombo
Liscio Scophthalmus

Rhombus

-20%

Confezione 80 g

5.95 €  3.99 €
49.58 € / kg

Tartare di Tonno
Obeso Thunnus

Albacarens/thunnus
Obesus

-32%

Confezione 80 g

5.95 €  3.99 €
49.58 € / kg

Tartare di Ricciola
Pescata Seriola
Dumerili/seriola

Carpenteri

-32%

Confezione 80 g

5.95 €  3.99 €
49.58 € / kg

Tartare di Salmone
Norvegese Salmo

Salar

-32%

1 pz - circa 70g

1.37 €  1.05 €
19.57 € / kg

Filetto di Cernia
Indopacifica 40/100

Epinephelus
Diacanthus

-23%

1 pz - circa 100g

2.59 €  1.99 €
25.9 € / kg

Code di Rana
Pescatrice Oceanica
senza Pelle Medie
Lophius Vomerinus

-23%

Pesce Intero e Filetti
Surgelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 208 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Gelato Biscotto
Amando con Frutti di
Bosco Sammontana

-18%

Confezione 240g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Pistacchio Sincero

Sammontana

-20%

Confezione 300 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Gelato Cono Amando
Vaniglia Cacao

Nocciola
Sammontana

-18%

Confezione 240 g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Stracciatella Maivista

Sammontana

-20%

Confezione 450 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino 6 x 75 g

-18%

Confezione 240g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Mitico Croccantino

Sammontana

-20%

Confezione 360 g

4.49 €  3.99 €
12.47 € / kg

Coppa d'Oro
Amarena Fabbri 4 x

90 g

-11%

Confezione 360 g

4.49 €  3.99 €
12.47 € / kg

Coppa d'Oro
Cioccolato 4 x 90 g

-11%

Confezione 240 g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Nocciola Risoluta

Sammontana

-20%

Confezione 360 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Gelato Cono
Stracciatella 5 Stelle

Sammontana

-18%

Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.23 kg

3.3 €  2.9 €
14.35 € / kg

Peperoni Grigliati
all'Olio

-12%

Confezione 0.23 kg

3.9 €  2.9 €
16.96 € / kg

Carciofi Grigliati
all'Olio

-25%

Confezione 230g

3.3 €  2.9 €
14.35 € / kg

Cipolle Grigliate
all'Olio

-12%

Confezione 60g

1.69 €  1.15 €
28.17 € / kg

Dado per Brodo di
Carne senza
Glutammato

-31%

Confezione 290g

2.49 €  1.9 €
8.59 € / kg

Antipastissimo in Olio

-23%

Condimenti e
Sottoli

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

